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Spotkania z bohaterkami Biblii to odkrywanie prawdy o własnej kobiecej tożsamości,
wpisanej w nasze radości i smutki, wątpliwości i nadzieje, wady i zalety. Autorka z
ogromną swadą prowadzi nas poprzez historie bohaterek poszczególnych ksiąg
biblijnych, od Ewy przez Sarę, Hagar, córki Lota, Rebekę, Leę i Rachelę. Pojawiają się te
ż te mniej znane: Dina, Tamar, Szifra i Pua, Jokebed, Miriam (prorokini) oraz Sefora.
Przedstawia je nam jak przyjaciółki, wprowadzając nas w kontekst codziennych zmagań,
z jakimi się mierzyły. Gdyby Biblia była pisana aż do dziś, na tej liście znalazłybyśmy się 
Ty i ja.
Dzięki historiom życia starotestamentalnych kobiet – zwyczajnych, a momentami
nadzwyczajnych – możemy przeobrażać własne myślenie i działanie. Co więcej, uczymy
się rozpoznawać Bożą obecność w każdym zdarzeniu codzienności. Pomagają nam w
tym pytania zachęcające do refleksji umieszczone na końcu każdego rozdziału.
 
„Niezapomniane. Bohaterki Biblii” to seria poświęcona kobietom, które pojawiają się na
kartach Pisma Świętego.
 
Autorka serii, Magda Grabowska, przedstawia je nam jak przyjaciółki, rozważając
wydarzenia z ich życia na tle społeczeństwa i kultury, w jakich żyły, co pozwala nam je
lepiej zrozumieć. Wprowadza nas też w kontekst radości, jakich doświadczały, oraz
zmagań, z jakimi się mierzyły. Dzięki biblijnym bohaterkom możemy odkrywać własną k
obiecą tożsamość, przeobrażać myślenie i działanie oraz uczyć się rozpoznawać Bożą o
becność w każdym zdarzeniu codzienności.
 
Magda Grabowska
 
Magda Grabowska przez ponad 35 lat zaangażowana była w działalność misyjną i
ewangelizacyjną międzynarodowego, międzywyznaniowego ruchu chrześcijańskiego
„Agape” (Campus Crusade for Christ). Wraz z mężem przez 25 lat prowadziła Służbę Ro
dzinie. Jest doradcą małżeńskim i rodzinnym, a także wykładowcą na konferencjach i
seminariach dla małżeństw, rodziców i narzeczonych oraz na biblijnych konferencjach i
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rekolekcjach dla kobiet. Współautorka podręcznika do przedmiotu przygotowanie do
życia w rodzinie „Zanim wybierzesz”, autorka książek „Kobieta warta królestwa”,
„Klucze do pokoju” oraz książek dla dzieci „Wielka wędrówka” i „Cudowna przemiana”.
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